
ZARZĄDZENIE NR 303/14 
WÓJTA GMINY SUWAŁKI                                                                                                                    

z dnia 30 września 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki na 2014 rok  

               Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 24 września 2009 r. o finansach publicznych             

(z 2013 r. tj. poz.885, zm. poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz.379) oraz § 12 pkt 4 Uchwała nr 

XXXVIII/325/13 Rady Gminy Suwałki z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Suwałki na rok 2014 - Wójt Gminy Suwałki zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:                                                                                            

1) zwiększyć dochody o kwotę 50 771,00 zł -  zgodnie z tabelą w załączniku nr 1;      

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:                                                                   

1) zwiększyć wydatki o kwotę 50 771,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 2.    

§ 2.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 33 258 172,38 zł, z tego:                                                              

  a) bieżące w wysokości 27 761 915,38 zł;                                                                                      

  b) majątkowe w wysokości 5 496 257,00 zł;  

2) po stronie planowanych wydatków 39 873 592,38 zł, z tego:                                                  

a) bieżące w wysokości 26 249 016,38 zł;                                                                     

b) majątkowe w wysokości 13 624 576,00 zł;  

3) rezerwy po dokonanych zmianach wynoszą:                                                               

      a) ogólna w wysokości 24 700,00 zł;  

b) celowa w wysokości 65 500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego.   

§ 3.1 Deficyt budżetu wynosi 6 615 420,00 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3 500 000,00 zł, 

- wolnymi środkami w kwocie 2 005 593,06 zł, 

- nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 1 109 826,94 zł. 

2. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 7 788 395,48 zł oraz łączna kwota rozchodów 

budżetu wynosi 1 172 975,48 zł. 

§ 4.  Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego        

zarządzenia.                                                                                                                                           

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      



§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej                        

w Urzędzie Gminy. 

                                     Wójt  

                                  

                                     Tadeusz Chołko



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 303/14 
Wójta Gminy Suwałki 
z dnia 30 września 2014 r. 
 
 

 
 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Suwałki w 2014 roku 

§ 1. Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 50 771,00 zł, w tym: 

Rodzaj zadania: Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 000,00 0,00 2 000,00 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Razem: 4 000,00 0,00 4 000,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 29 785 510,00 0,00 29 785 510,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli                          
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

18 894,00 50 771,00 69 665,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 50 771,00 50 771,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 50 771,00 50 771,00 

Razem: 3 415 891,38 50 771,00 3 466 662,38 

Ogółem: 33 207 401,38   +50 771,00 33 258 172,38 

Plan dochodów po wprowadzonych zmianach 
 



Plan dochodów  
na 2014 rok 

Z tego 

Dochody 
bieżące 

z tego: 

Dochody 
majątkowe 

z tego: 

dochody z tytułu 
przekształcenia 

prawa użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności 
§ 0760 

 
dochody 

ze sprzedaży majątku 
§ 0770 
§ 0780 
§ 0870 

 
dochody z tytułu dotacji 

oraz środków 
przeznaczonych 

na inwestycje 
§ z 6.... 

w tym: dochody bieżące 
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3 

dochody na programy 
finansowane                                

z udziałem środków,               
o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 

33 258 172,38 27 761 915,38 796 728,00 5 496 257,00 8 541,00 1 122 005,00 4 365 711,00 4 365 711,00 

 
 
 

Wójt  
 

Tadeusz Chołko 
 
 
 
 
 



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 303/14 
Wójta Gminy Suwałki 
z dnia 30 września 2014 r. 
 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Suwałki w 2014 roku 

§ 1. Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 50 771,00 zł, w tym: 

Rodzaj zadania: Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 000,00 0,00 2 000,00 

Rodzaj zadania: Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień między jednostkami sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 681 322,00 0,00 2 681 322,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 33 723 608,00 0,00 33 723 608,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

18 894,00 50 771,00 69 665,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 50 771,00 50 771,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 33 280,00 33 280,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 908,00 908,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 136,00 136,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 335,00 8 335,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 805,00 2 805,00 



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 007,00 5 007,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

0,00 150,00 150,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

0,00 150,00 150,00 

Razem: 3 415 891,38 +50 771,00 3 466 662,38 

Ogółem: 39 822 821,38   +50 771,00 39 873 592,38 

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan wydatków   

na 2014 rok 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Wydatki razem: 39 873 592,38 26 249 016,38 18 943 746,33 10 493 016,73 8 450 729,60 2 472 414,00 3 751 458,05 844 789,00 0,00 236 609,00 13 624 576,00 13 624 576,00 6 246 461,00 0,00 

Wójt  

Tadeusz Chołko 

 

 Maciej Suchocki 



Załącznik nr 3 do                                    
Zarządzenia Nr 303/14 
Wójta Gminy Suwałki                                      
z dnia 30 września 2014 roku 

       

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Suwałki na 2014 rok: 

Po stronie planu dochodów wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

 

Z
a
ł
ą
c
z
n
i
k
 
N
r
 
2 
d
o
 
Z
a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
 
n
r
 
3
0
3
/
1
4 
W
ó
j
t
a
 
G
m
i
n
y
 
S
u
w
a
ł
k
i 
z
 
d
n
i
a
 
3
0
 
w

 
 
 
 
 

W sprawie zmian w budżecie gminy Suwałki na 2014 rok 
 
Po stronie planu dochodów i wydatków wprowadzono zmianę z tytułu otrzymania informacji                 

z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach o przyznaniu dotacji na realizację 

zadań zleconych związanych z organizacją i przeprowadzeniem  wyborów do rad gmin oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast,  zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 

roku. 

 

 

 

Wójt  

 

Tadeusz Chołko



 


